1

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ВОСКРЕСЕНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

09.10.2019 № 102/22

Об установлении размера базового

должностного оклада,

применяемого для расчёта

должностных окладов в органах

местного самоуправления

поселения Воскресенское на 2020

год

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, частью 4

статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 2 статьи 53

Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь Уставом поселения Воскресенское,

Совет депутатов Р Е Ш И Л :

1. Установить с 1 января 2020 года размер базового должностного

оклада, применяемого для расчёта должностных окладов в органах местного

самоуправления поселения Воскресенское в городе Москве, 8 160 рублей.

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2020 года.

3. Администрации поселения Воскресенское обеспечить

официальное опубликование настоящего решения в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и размещение на официальном сайте.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

главу поселения Воскресенское Гасанова М.-З.Г.

Глава поселения Воскресенское     М.-З.Г. Гасанов